
附件2:

2018年度区级部门决算公开报表

                                                                        部门名称：西安市莲湖区环城西路街道办事处

                 保密审查情况：公开

                                                                        部门主要负责人审签情况：严平显已审签
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（一）2018年度收入支出决算总表
编制单位：西安市莲湖区环城西路街道办事处  单位：元

项    目 决算数 项目(按功能分类) 决算数 项目(按支出性质和经济分类) 决算数

  1、财政拨款 43,870,987.23   1、一般公共服务支出 11,165,633.63 一、基本支出 9,398,381.85 

    其中：一般公共预算财政拨款 43,870,987.23   2、外交支出     人员经费 8,279,622.21 

                政府性基金预算财政拨款   3、国防支出     日常公用经费 1,118,759.64 

  2、上级补助收入   4、公共安全支出 二、项目支出 27,615,453.83 

  3、事业收入   5、教育支出     基本建设类项目

      其中：纳入财政专户管理的收费   6、科学技术支出     行政事业类项目 27,615,453.83 

  4、经营收入   7、文化体育与传媒支出 三、上缴上级支出

  5、附属单位上缴收入   8、社会保障和就业支出 6,837,579.87 四、经营支出

  7、其他收入   9、医疗卫生与计划生育支出 229,748.21 五、对附属单位补助支出

  10、节能环保支出 438,710.20 

  11、城乡社区支出 15,327,313.77 支出经济分类

  12、农林水支出 基本支出和项目支出合计

  13、交通运输支出     工资福利支出 8,101,919.50 

  14、资源勘探信息等支出     商品和服务支出 27,844,436.21 

  15、商业服务业等支出 2,814,850.00     对个人和家庭的补助 616,412.91 

  16、金融支出     对企事业单位的补贴

  17、援助其他地区支出     债务利息支出

  18、国土海洋气象等支出     基本建设支出

  19、住房保障支出     其他资本性支出 451,067.06 

  20、油物资储备支出     其他支出

  21、其他支出 200,000.00 

本年收入合计 43,870,987.23 本年支出合计 37,013,835.68 

用事业基金弥补收支差额 结余分配 

年初结转和结余 182,264.00 年末结转和结余 7,039,415.55 

    基本支出结转

    项目支出结转和结余 182,264.00 

     经营结余

收入总计 44,053,251.23 支出总计 44,053,251.23 
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   （二）2018年度部门决算收入总表

编制单位 ：西安市莲湖区环城西路街道办事处                                                                                                                                                              单位：元

科目编码 科目名称 本年收入合计 财政拨款收入 政府性基金拨款 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6 7 8

合计 43,870,987.23 43,870,987.23 

201 一般公共服务支出 17,949,585.18 17,949,585.18 

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 17,949,585.18 17,949,585.18 

2010301   行政运行 7,767,231.14 7,767,231.14 

2010302   一般行政管理事务 10,105,854.04 10,105,854.04 

2010399   其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 76,500.00 76,500.00 

208 社会保障和就业支出 6,837,579.87 6,837,579.87 

20802 民政管理事务 6,732,759.37 6,732,759.37 

2080208   基层政权和社区建设 6,732,759.37 6,732,759.37 

20805 行政事业单位离退休 104,820.50 104,820.50 

2080501   归口管理的行政单位离退休 104,820.50 104,820.50 

210 医疗卫生与计划生育支出 229,748.21 229,748.21 

21007 计划生育事务 199,830.00 199,830.00 

2100717   计划生育服务 199,830.00 199,830.00 

21011 行政事业单位医疗 29,918.21 29,918.21 

2101101   行政单位医疗 29,918.21 29,918.21 

211 节能环保支出 438,710.20 438,710.20 

21103 污染防治 438,710.20 438,710.20 

2110301   大气 438,710.20 438,710.20 

212 城乡社区支出 15,327,313.77 15,327,313.77 

21201 城乡社区管理事务 1,530,865.77 1,530,865.77 

2120199   其他城乡社区管理事务支出 1,530,865.77 1,530,865.77 

21205 城乡社区环境卫生 13,796,448.00 13,796,448.00 

2120501   城乡社区环境卫生 13,796,448.00 13,796,448.00 

216 商业服务业等支出 2,888,050.00 2,888,050.00 

21699 其他商业服务业等支出 2,888,050.00 2,888,050.00 

2169999   其他商业服务业等支出 2,888,050.00 2,888,050.00 

229 其他支出 200,000.00 200,000.00 

22999 其他支出 200,000.00 200,000.00 

2299901   其他支出 200,000.00 200,000.00 
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（三）2018年度部门决算支出总表
编制单位 ：西安市莲湖区环城西路街道办事处                                                                                                                                   单位：元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6

合计 37,013,835.68 9,398,381.85 27,615,453.83 

201 一般公共服务支出 11,165,633.63 7,767,231.14 3,398,402.49 

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 11,165,633.63 7,767,231.14 3,398,402.49 

2010301   行政运行 7,767,231.14 7,767,231.14 

2010302   一般行政管理事务 3,321,902.49 3,321,902.49 

2010399   其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 76,500.00 76,500.00 

208 社会保障和就业支出 6,837,579.87 104,820.50 6,732,759.37 

20802 民政管理事务 6,732,759.37 6,732,759.37 

2080208   基层政权和社区建设 6,732,759.37 6,732,759.37 

20805 行政事业单位离退休 104,820.50 104,820.50 

2080501   归口管理的行政单位离退休 104,820.50 104,820.50 

210 医疗卫生与计划生育支出 229,748.21 29,918.21 199,830.00 

21007 计划生育事务 199,830.00 199,830.00 

2100717   计划生育服务 199,830.00 199,830.00 

21011 行政事业单位医疗 29,918.21 29,918.21 

2101101   行政单位医疗 29,918.21 29,918.21 

211 节能环保支出 438,710.20 438,710.20 

21103 污染防治 438,710.20 438,710.20 

2110301   大气 438,710.20 438,710.20 

212 城乡社区支出 15,327,313.77 1,496,412.00 13,830,901.77 

21201 城乡社区管理事务 1,530,865.77 1,496,412.00 34,453.77 

2120199   其他城乡社区管理事务支出 1,530,865.77 1,496,412.00 34,453.77 

21205 城乡社区环境卫生 13,796,448.00 13,796,448.00 

2120501   城乡社区环境卫生 13,796,448.00 13,796,448.00 

216 商业服务业等支出 2,814,850.00 2,814,850.00 

21699 其他商业服务业等支出 2,814,850.00 2,814,850.00 

2169999   其他商业服务业等支出 2,814,850.00 2,814,850.00 

229 其他支出 200,000.00 200,000.00 

22999 其他支出 200,000.00 200,000.00 

2299901   其他支出 200,000.00 200,000.00 -13-



（四）2018年度决算财政拨款收支总表 
编制单位 ：西安市莲湖区环城西路街道办事处                                                                                                                                                                           单位：元 

收入 支出

项目 决算数 支出功能分类 合计
一般公共预算财

政拨款

政府性基

金预算财
政拨款

支出经济分类 合计
一般公共预算财

政拨款

政府性基

金预算财
政拨款

一、一般公共预算财政拨款 43,870,987.23 一、一般公共服务支出 11,165,633.63 11,165,633.63 一、基本支出 9,398,381.85 9,398,381.85 

二、政府性基金预算财政拨款 二、外交支出     人员经费 8,279,622.21 8,279,622.21 

三、国防支出     日常公用经费 1,118,759.64 1,118,759.64 

四、公共安全支出

五、教育支出 二、项目支出 27,615,453.83 27,615,453.83 

六、科学技术支出     基本建设类项目

七、文化体育与传媒支出     行政事业类项目 27,615,453.83 27,615,453.83 

八、社会保障和就业支出 6,837,579.87 6,837,579.87 支出经济分类

九、医疗卫生与计划生育支出 229,748.21 229,748.21     工资福利支出 8,101,919.50 8,101,919.50 

十、节能环保支出 438,710.20 438,710.20     商品和服务支出 27,844,436.21 27,844,436.21 

十一、城乡社区支出 15,327,313.77 15,327,313.77     对个人和家庭的补助 616,412.91 616,412.91 

十二、农林水支出     对企事业单位的补贴

十三、交通运输支出     债务利息支出

十四、资源勘探信息等支出     基本建设支出

十五、商业服务业等支出 2,814,850.00 2,814,850.00   其他资本性支出 451,067.06 451,067.06 

十六、金融支出   其他支出

十七、援助其他地区支出

二十一、其他支出 200,000.00 200,000.00 

本年收入合计 43,870,987.23 本年支出合计 37,013,835.68 37,013,835.68 本年支出合计 37,013,835.68 37,013,835.68 

年末财政拨款结转和结余 7,039,415.55 7,039,415.55 年末财政拨款结转和结余 7,039,415.55 7,039,415.55 

年初财政拨款结转和结余 182,264.00     基本支出结转     基本支出结转

一、一般公共预算财政拨款 182,264.00     项目支出结转和结余 7,039,415.55 7,039,415.55     项目支出结转和结余 7,039,415.55 7,039,415.55 

二、政府性基金预算财政拨款

总计 44,053,251.23 总计 44,053,251.23 44,053,251.23 支出总计 44,053,251.23 44,053,251.23 
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（五）2018年度部门决算一般公共预算财政拨款支出表
（按功能分类科目）

编制单位：西安市莲湖区环城西路街道办事处                                                             单位：元 

支出功能分类科目
本年支出合计

基本支出
项目支出 备注

科目编码 科目名称 小计 人员经费 公用经费

合           计 37,013,835.68 9,398,381.85 8,279,622.21 1,118,759.64 27,615,453.83 

201 一般公共服务支出 11,165,633.63 7,767,231.14 6,650,507.50 1,116,723.64 3,398,402.49 

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 11,165,633.63 7,767,231.14 6,650,507.50 1,116,723.64 3,398,402.49 

2010301   行政运行 7,767,231.14 7,767,231.14 6,650,507.50 1,116,723.64 

2010302   一般行政管理事务 3,321,902.49 3,321,902.49 

2010399   其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 76,500.00 76,500.00 

208 社会保障和就业支出 6,837,579.87 104,820.50 102,784.50 2,036.00 6,732,759.37 

20802 民政管理事务 6,732,759.37 6,732,759.37 

2080208   基层政权和社区建设 6,732,759.37 6,732,759.37 

20805 行政事业单位离退休 104,820.50 104,820.50 102,784.50 2,036.00 

2080501   归口管理的行政单位离退休 104,820.50 104,820.50 102,784.50 2,036.00 

210 医疗卫生与计划生育支出 229,748.21 29,918.21 29,918.21 199,830.00 

21007 计划生育事务 199,830.00 199,830.00 

2100717   计划生育服务 199,830.00 199,830.00 

21011 行政事业单位医疗 29,918.21 29,918.21 29,918.21 

2101101   行政单位医疗 29,918.21 29,918.21 29,918.21 

211 节能环保支出 438,710.20 438,710.20 

21103 污染防治 438,710.20 438,710.20 

2110301   大气 438,710.20 438,710.20 

212 城乡社区支出 15,327,313.77 1,496,412.00 1,496,412.00 13,830,901.77 

21201 城乡社区管理事务 1,530,865.77 1,496,412.00 1,496,412.00 34,453.77 

2120199   其他城乡社区管理事务支出 1,530,865.77 1,496,412.00 1,496,412.00 34,453.77 

21205 城乡社区环境卫生 13,796,448.00 13,796,448.00 

2120501   城乡社区环境卫生 13,796,448.00 13,796,448.00 

216 商业服务业等支出 2,814,850.00 2,814,850.00 

21699 其他商业服务业等支出 2,814,850.00 2,814,850.00 

2169999   其他商业服务业等支出 2,814,850.00 2,814,850.00 

229 其他支出 200,000.00 200,000.00 

22999 其他支出 200,000.00 200,000.00 

2299901   其他支出 200,000.00 200,000.00 -15-



（六）2018年度部门决算一般公共预算财政拨款基本支出表
（按经济分类科目）

编制单位：西安市莲湖区环城西路街道办事处           单位：元

支出经济分类科目
本年支出合计

基本支出

科目编码 科目名称 小计 人员经费 公用经费

合           计 9,398,381.85 9,398,381.85 8,279,622.21 1,118,759.64 

301 工资福利支出 8,101,919.50 8,101,919.50 8,101,919.50 

30101 基本工资 3,192,431.40 3,192,431.40 3,192,431.40 

30102 津贴补贴 3,226,438.10 3,226,438.10 3,226,438.10 

30103 奖金 1,498,250.00 1,498,250.00 1,498,250.00 

30106 伙食补助费 184,800.00 184,800.00 184,800.00 

302 商品和服务支出 1,118,759.64 1,118,759.64 1,118,759.64 

30201 办公费 144,618.92 144,618.92 144,618.92 

30202 印刷费 2,578.00 2,578.00 2,578.00 

30204 手续费 2,937.86 2,937.86 2,937.86 

30205 水费 11,929.60 11,929.60 11,929.60 

30206 电费 80,431.26 80,431.26 80,431.26 

30207 邮电费 93,857.00 93,857.00 93,857.00 

30208 取暖费 184,623.00 184,623.00 184,623.00 

30211 差旅费 17,367.00 17,367.00 17,367.00 

30213 维修（护）费 18,602.00 18,602.00 18,602.00 

30216 培训费 18,300.00 18,300.00 18,300.00 

30226 劳务费 1,050.00 1,050.00 1,050.00 

30228 工会经费 92,700.00 92,700.00 92,700.00 

30229 福利费 4,200.00 4,200.00 4,200.00 

30231 公务用车运行维护费 41,229.00 41,229.00 41,229.00 

30239 其他交通费用 396,800.00 396,800.00 396,800.00 

30299 其他商品和服务支出 7,536.00 7,536.00 7,536.00 

303 对个人和家庭的补助 177,702.71 177,702.71 177,702.71 

30301 离休费 102,784.50 102,784.50 102,784.50 

30306 救济费 45,000.00 45,000.00 45,000.00 

30307 医疗费 29,918.21 29,918.21 29,918.21 
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（七）2018年度部门决算政府性基金收入支出总表

编制单位： 西安市莲湖区环城西路街道办事处                                                                            单位：元                                                                                                                                                                

项    目 决算数 项目(按功能分类) 决算数 项目(按支出性质和经济分类) 决算数

一、政府性基金拨款 0 一、科学技术支出 一、基本支出

二、文化体育与传媒支出     人员经费

三、社会保障和就业支出     日常公用经费

四、节能环保支出 二、项目支出

五、城乡社区支出     基本建设类项目

六、农林水支出     行政事业类项目

七、交通运输支出

八、资源勘探信息等支出 支出经济分类

九、商业服务等支出 基本支出和项目支出合计

十、金融支出     工资福利支出

十一、其他支出     商品和服务支出

十二、转移性支出     对个人和家庭的补助

十三、债务还本支出     对企事业单位的补贴

十四、债务付息支出     债务利息支出

十五、债务发行费用支出     其他资本性支出

    其他支出

本年收入合计 0 本年支出合计

年初结转和结余 年末结转和结余

    基本支出结转     基本支出结转

    项目支出结转和结余     项目支出结转和结余

收入总计 支出总计

注：本单位无政府性基金收支
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（八）2018年度部门决算政府性基金预算支出表

 编制单位：西安市莲湖区环城西路街道办事处                                                                       单位：元

项    目

合计

本年支出

科目编码 科目名称
基本支出

项目支出

小计 人员经费 日常公用经费

合      计

注：本单位无政府性基金收支
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（九）2018年度一般公共预算财政拨款“三公”经费支出及国有资产占用情况表

编制单位：西安市莲湖区环城西路街道办事处                                                                               单位：元

项  目 行次 决算数 项  目 行次 统计数 项  目 行次 统计数

栏  次 1 栏  次 2 栏  次 3

一、“三公”经费支出 1 ——— 9 二、国有资产占用情况 17

（一）支出合计 2 44,129.00 （二）相关统计数 10 （一）车辆数合计（辆） 18 10

  1．因公出国（境）费 3   1．因公出国（境）团组数（个） 11   1．部级领导干部用车 19

  2．公务用车购置及运行维护费 4 41,229.00   2．因公出国（境）人次数（人） 12   2．一般公务用车 20 2

    （1）公务用车购置费 5   3．公务用车购置数（辆） 13   3．一般执法执勤用车 21

    （2）公务用车运行维护费 6 41,229.00   4．公务用车保有量（辆） 14 2   4．特种专业技术用车 22

  3．公务接待费 7 2,900.00   5．国内公务接待批次（个） 15 1   5．其他用车 23 8

     其中：外事接待费 8   6．国内公务接待人次（人） 16 10 （二）单价50万元以上通用设备（台，套） 24 2
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（十）2018年度“三公”经费上下年增减变化情况表

编制单位：西安市莲湖区环城西路街道办事处                                                                                                                         单位：元

科目编码
科目名

称

预算数 本年数 上年数 本年与预算对比增减

增减

原因

及备

注
小计

因

公

出

国

（

境

）

公务

用车

购置

费

公务用车运行

费
公务接待费 小计

因公

出国

（境

）

公务

用车

购置

费

公务用车运行

费
公务接待费 小计

因公

出国

（境

）

公务

用车

购置

费

公务用车运

行费
公务接待费 小计

因

公

出

国

（

境

）

公务

用车

购置

费

公务用车运行

费

公务接

待费

2010301 行政运行 52,900.00 50,000.00 2,900.00 44,129.00 41,229.00 2,900.00 44,135.59 41,235.59 2,900.00 -8,771.00 -8,771.00 0.00 
厉行

节约
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编制单位：西安市莲湖区环城西路街道办事处                                                                                                                         单位：元

会

议

费

培训费

18,300.00 
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（十一）2018年度部门决算政府采购情况

编制单位： 西安市莲湖区环城西路街道办事处                                                                                                                                                                                             单位：元

项   目

采购预算 采购金额

总计 财政性资金 其他资金 总计 财政性资金 其他资金

合计 13,308,200.00 13,308,200.00 13,308,200.00 13,308,200.00 

货物

工程

服务 13,308,200.00 13,308,200.00 13,308,200.00 13,308,200.00 
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（十二）2018年度部门决算机关运行经费表

编制单位：西安市莲湖区环城西路街道办事处                                                                 单位：元

项           目 上年支出数 本年支出数 差额 增减原因

机关运行经费 金    额 金    额 （增加/减少）

（一） 行政单位 877,217.55 1,118,759.64 241,542.09 
2018年取暖费增加及

2017年补发

（二） 参照公务员法管理事业单位

    机关运行经费是指各部门的公用经费，包括办公及印刷费、邮电费、差旅费、会议费、福利费、日常维修费、专用材料及一般设备

购置费、办公用房水电费、办公取暖费、办公用房物业管理费、公务用车运行维护费以及其他费用。
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